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XV. Die Markgrafen Johann, Otto und Konrad beurkunden, dafs das Capitel
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XV. Die Marfgrafen Johonn, Otto und Konrad beurfunden, daf das Capitel su Havelberg

feine Vefibungen in den Divfern Drufedow und Loffe und feine Anfpriiche auf Damelang gegen

2a¢ Dorf Gumthow abgetreten und in der Feldmarf ves' lehtern ein newes Wendifdhes Dorf
geftiftet und ihnen die Vogtei iiber dies Dorf abgefauft Habe, im Jahre 1275.

Jn nomine domini amen. Nos Johannes, Otto et Conradus, dei pracia Marchiones Bran-
denburgenfes omnibus in perpetoum, Quum ea que geruntur in tempore a memoriis hominum fimul
labuntur cum tempore, meceflarium decreuimus, ut ea, que per nos temporibus noftri Principatos ad
commodum  fidelium difponuntur, foturorum  noticie teftibus ~ef privilegiis exprimamus, ne improbitas
aliquornm valeat ipfa poft modum aliquatinus irritare. Proinde recognofcimus et prefentibus, protefla-
mur, quod olim temporibus inelite recordacionis dominorum, Johanuis, patris noftri, ac Ottonis,
patrui noitri; Marchionum Brandenburgenfinm, de confenfu prepofiti, prioris ac tocius Havelber-
genfis Capituli, in villis videlicet Drufdow et Loffa, et de impetitione uille Damlank, gue 2o
tempore ecclefie fuerant, et in yilla progenitorum moftrorum Gumtouwe quedam permutacio facta
foit, ita ut dicte ville ecclefie, eum omni iure, quod ecclefia 'in eis habuit, libere refignate offerrentur
noftris progenitoribus poflidende, quarum Joco predicti pater nofter et patraus dictam villam Guom-
thouwe, cum omni inre, pratis et filuis, pafcuis et paludibus, et quicquid in ejufdem Marcke habe=
bant terminis, omnem eciam exactionem, quae per Advocatos vel per Bodellus (Bodellos?) eorum
exigi confueveral, cum adyoeacia libere dimittentes, refignanernnt ecclefie et Capitulo perpetuo pofli-
dendam, ficut in eorundem privilegiis plenius continetur. Facta auntem hae permutacione ecclefia et
Capitulum infra terminos diete ville Gumthouwe fundaveront gquandam novam nillam Slanicalem,
in qua advocati noftrorum progenitorum nobis ac fibi ius aliquod ufque ad noftra tempora vendica-
runt; Scilicet quod eiufdem uille cives ad uwocationem et mandatum Aduceatorum, communia
eiuilia placita, que vulgo dicuntur Lantding, deberent in'havelberg obfervare, et quod abfenti-
bus poffent et negligentibus penas inflizere meritas et condignas, “Cum igitur jam dicta ecclefia
et Capitulum dictam novam uillam Slavicalem, ex huinfinodi noftrorumy advoeatorum mandato fine no-
firo fentirent et etiam fe gravari, pro remiflione hoiufmodi iuris noftri, pro donatione libertatis, pro ra-
tihabicione prioris permutacionis, ita ut de cetero nec nos, nec Advocati noftri, nee Bodelli in dicta
villa Slauvicali habeamus aliquid percipere, exigere wvel mandare, nobis nomine emtionis obfulerunt vi-
ginti marcas Brandenburgenfis argenti pecunie numerate, quam donationem libertatis et remiffionem no-
firi juris et ratihabitionem. prioris permutacionis ecclefie havelbergenfi conceflimus et concedimus ipfas
prefenti feripto confirmantes, Teftes hujus rei funt, Dominus Johannes de ¥rekesleue et frater
eius Borchardus, Heinricus de wardenberg, Conradus de Reder, milites, Bertoldus de
Niendorpe, aduocatus func tewporis, et ali quam plores viri nobiles fide digni. Actum in cinitate
Hauelbergenfi, anno domini M®.CC*.LXXYV?, VI% Id. Decembr. Datum per manum domini Meinardi,
Notarii et nofire ecurie Capellani, Et ne hane noftram donationem libertatis, remiffionem nofiri furis, in
pofterum. guis infringere valeat, prefentem paginam fuper his confectam figillorum noftrorum appenfio-
nibus communimus, 7
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